

Uniport ApS
Tjelevej 46, 7400 Herning

CVR-nr. 32 64 30 94

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021

Ole Duholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniport ApS Tjelevej 46 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 64 30 94
	Stiftet: 22. november 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Duholm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Duholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er agenturvirksomhed og handel med leverancer indenfor træ, køkken og møbelindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.303 t.kr. mod 3.796 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.850 t.kr. mod 2.111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.303.327	3.795.944
2 Personaleomkostninger	-910.789	-1.246.960
Driftsresultat	2.392.538	2.548.984
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.765	0
Andre finansielle indtægter	273.930	169.529
3 Øvrige finansielle omkostninger	-294.580	-8.502
Resultat før skat	2.374.653	2.710.011
4 Skat af årets resultat	-524.168	-598.934
Årets resultat	1.850.485	2.111.077
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	50.485	0
Disponeret fra overført resultat	0	-888.923
Disponeret i alt	1.850.485	2.111.077

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	274.649	116.371
Varebeholdninger i alt	274.649	116.371
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.602.245	2.200.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	203.537	6.170
Udskudte skatteaktiver	2.000	2.700
Tilgodehavende selskabsskat	88.556	76.366
Andre tilgodehavender	544.700	7.200
Tilgodehavender i alt	2.441.038	2.293.375
Andre værdipapirer og kapitalandele	572.291	2.630.898
Værdipapirer i alt	572.291	2.630.898
Likvide beholdninger	2.076.220	1.385.723
Omsætningsaktiver i alt	5.364.198	6.426.367
Aktiver i alt	5.364.198	6.426.367

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.549.772	2.499.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.474.772</u>	<u>5.624.287</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.995	1.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.231	137.391
Selskabsskat	1.760	0
Anden gæld	783.440	662.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>889.426</u>	<u>802.080</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>889.426</u>	<u>802.080</u>
 Passiver i alt	<u>5.364.198</u>	<u>6.426.367</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.388.210	108.000	3.621.210
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-888.923	3.000.000	2.111.077
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.499.287	3.000.000	5.624.287
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.485	1.800.000	1.850.485
	125.000	2.549.772	1.800.000	4.474.772

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	542.291
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-655</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	813.977	1.150.404
Pensioner	84.205	82.720
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.791</u>	<u>7.020</u>
	<u>910.789</u>	<u>1.246.960</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>294.580</u>	<u>8.502</u>
	<u>294.580</u>	<u>8.502</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	523.468	601.634
Årets regulering af udskudt skat	<u>700</u>	<u>-2.700</u>
	<u>524.168</u>	<u>598.934</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 36 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, hvorfor restforpligtelsen udgør 9 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Duholm Holding ApS, CVR-nr. 40531025 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.